СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

79 сессия

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2010г.                                                                                                   №  79/566

Ставрово

О предоставлении нежилого
помещения в безвозмездное
пользование

     Рассмотрев представление главы поселка Ставрово о  передаче в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская д.24 для размещения в нем областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный Центр социального обслуживания населения Собинского района», в соответствии с решением Управления по Владимирской области Федеральной антимонопольной службы от 08.06.2010 года, руководствуясь статьей 8 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.Предоставить областному государственному учреждению социального обслуживания «Комплексный Центр социального обслуживания населения Собинского района» для размещения Ставровского отделения социального обслуживания населения в безвозмездное пользование на неопределенный срок нежилое помещение общей площадью 28 кв.м., расположенное в здании по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Советская д.24, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области.
Председатель Совета
народных депутатов

поселка Ставрово                                                                                     Н.В.Игнатьева